
  

 
  V Praze 28. 1. 2025 

Vážení obchodní přátelé, 
 
uveřejňuji vysvětlení zadávací dokumentace č.5 k zadávacímu řízení: “ „LOKALITA TIBA BEROUN - POZEMNÍ KOMUNIKACE“", 
vyhlášené zadavatelem Město Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun, identifikační číslo osoby 
00233129. 
 
Zadavatel rekapituluje všechny zveřejněné dodatečné informace: 
 
Č. 1: 
DOTAZ 1: 
Ve zveřejněné zadávací dokumentaci chybí projektová dokumentace téměř všech stavebních objektů. Chtěli bychom požádat 
o zveřejnění kompletní projektové dokumentace. 
Odpověď:  
Zadavatel se omlouvá za nedopatření. Při nahrávání na certifikovaný profil zadavatele nedošlo ke kompletnímu nahrání všech 
adresářů a souborů projektové dokumentace pro uchazeče. Elektronický nástroj používaný zadavatelem pro profil zadavatele 
má omezenou velikost nahrávaných souborů. Jelikož je velikost dokumentace větší než toto omezení elektronického nástroje 
zadavatel přistupuje k následujícímu řešení. Zadavatel opětovně nahraje PD pro uchazeče. Zadavatel předchází riziku 
chybného nahrání PD pro uchazeče tím, že účastníkům zadávacího řízení na základě jejich žádosti přes certifikovaný profil 
zadavatele zašle přes https://www.uschovna.cz/ komprimovaný adresář PD pro uchazeče na účastníkem uvedenou e-
mailovou adresu. 
 
DOTAZ 2: Zadavatel doplňuje Závazné stanovisko s odnětím zemědělské půdy ze ZPF. 
 
Č 2: 
DOTAZ 1: 
Vážení, dovoluji si tímto požádat o vysvětlení zadávací dokumentace: 
1) V zadávacích podkladech chybí PD pro objekty SO003, SO102, SO103, SO181, SO182, SO183, SO191, SO192, SO193, 
SO194, SO304, SO410, SO431, SO432, SO433, SO502, SO801, SO802, SO803. Doplní zadavatel PD pro tyto objekty? 
Odpověď:  
Zadavatel se odkazuje na dodatečnou informaci č. 1 
Zadavatel se omlouvá za nedopatření. Při nahrávání na certifikovaný profil zadavatele nedošlo ke kompletnímu nahrání všech 
adresářů a souborů projektové dokumentace pro uchazeče. Elektronický nástroj používaný zadavatelem pro profil zadavatele 
má omezenou velikost nahrávaných souborů. Jelikož je velikost dokumentace větší než toto omezení elektronického nástroje 
zadavatel přistupuje k následujícímu řešení. Zadavatel opětovně nahraje PD pro uchazeče. Zadavatel předchází riziku 
chybného nahrání PD pro uchazeče tím, že účastníkům zadávacího řízení na základě jejich žádosti přes certifikovaný profil 
zadavatele zašle přes https://www.uschovna.cz/ komprimovaný adresář PD pro uchazeče na účastníkem uvedenou e-
mailovou adresu. 
 
Č. 3: 
DOTAZ 1: 
V projektové dokumentaci je obsažen stavební objekt SO 194 SSZ PLZEŇSKÁ X NA DRAŽKÁCH, TECHNOLOGIE SSZ. Soupis 
prací však tento objekt neobsahuje. Vysvětlí zadavatel tento rozpor? 
Odpověď:  
Tento objekt řeší jen logiku řízení SSZ a nemá žádný přesah do jakýchkoliv prací a dodávek. Všechny tyto práce jsou součástí 
SO 410. 
 
DOTAZ 2: 
Soupis prací stavebního objektu SO 502 Horkovod neobsahuje žádné položky na dodávku a montáž potrubí ani 
technologické vystrojení nově budované armaturní šachty. Rozumí tomu uchazeč správně tak, že tyto práce zajistí na vlastní 
náklad správce sítě a nebudou tedy součástí nabídkové ceny? 
Odpověď: 
Ano, tyto práce zajistí na vlastní náklad správce sítě a nebudou součástí nabídkové ceny. 
 
Č. 4: 
DOTAZ 1: 

1- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 102, neboť složka je prázdná.  

https://www.uschovna.cz/
https://www.uschovna.cz/


  

 
2- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 103, neboť složka je prázdná.  

3- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 502, neboť složka je prázdná.  

4- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 181, neboť složka je prázdná.  

5- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 182, neboť složka je prázdná.  

6- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 183, neboť složka je prázdná.  

7- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 194, neboť složka je prázdná.  

8- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 304, neboť složka je prázdná.  

9- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 410, neboť složka je prázdná.  

10- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 431, neboť složka je prázdná.  

11- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 432, neboť složka je prázdná.  

12- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 433, neboť složka je prázdná.  

13- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 102, neboť složka je prázdná.  

14- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 801, neboť složka je prázdná.  

15- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 802, neboť složka je prázdná.  

16- Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace SO 803, neboť složka je prázdná.  

 
Odpověď: 
Zadavatel se odkazuje na dodatečnou informaci č. 1 
Zadavatel se omlouvá za nedopatření. Při nahrávání na certifikovaný profil zadavatele nedošlo ke kompletnímu nahrání všech 
adresářů a souborů projektové dokumentace pro uchazeče. Elektronický nástroj používaný zadavatelem pro profil zadavatele 
má omezenou velikost nahrávaných souborů. Jelikož je velikost dokumentace větší než toto omezení elektronického nástroje 
zadavatel přistupuje k následujícímu řešení. Zadavatel opětovně nahraje PD pro uchazeče. Zadavatel předchází riziku 
chybného nahrání PD pro uchazeče tím, že účastníkům zadávacího řízení na základě jejich žádosti přes certifikovaný profil 
zadavatele zašle přes https://www.uschovna.cz/ komprimovaný adresář PD pro uchazeče na účastníkem uvedenou e-
mailovou adresu. 
 
Tímto vysvětlením nedochází k rozšíření okruhu možných účastníků zadávacího řízení dle §99 zákona č. 134/2016 Sb. 
 
Zadavatel z důvodů jistoty v naplnění zásad dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb. opětovně uveřejňuje dodatečné informace a 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, lhůta pro podání nabídek je 13.2.2025 do 10:00 hodin. 
 

 
 
S pozdravem  

podpis pověřené osoby 

https://www.uschovna.cz/

		2025-01-28T13:19:07+0100
	Lenka Zimová




